PASSIo. "

Pot obiit, pro quo frates habent VIII den. de tema quondam

Stephani iuxta Monasterium sitta. Anno Domini MCCLXXVII'
ind. V, Stephanus diaconus mans. Aquil. s0 obiit, qui dedit {ra-

tribus dimidiam marcham pro emendo allodio t.

MCCCV, ind. III, presb. Iacobus vicarius in Ripis legavit

capitulo Aquil, XL den. in redditibus super uno manso sitto
in dicta villa de Ripis tali condictione, quod in festo b. Iacobi

in sero dicantur vesperi pro defunctis et propinetut una quar-

taria vini in capitulo et in crastinum dicatur missa pro peccatis

quousque vixerit, post mortem vero suam fiat officium pro

defunctis ".
MCCCLX, dom. Iacobus de Marano de Parma can. Aquil. sl

ordinavit et consignavit super omnibus bonis suis capitulo Aquil.
frixachenses XL, ad hoc ut singulis annis fiat festum s' Iacobi
apostoli Christi s2 et ponatur specialis oratio pro salute anime

et corporis sui ".
I\{CCCLXV, Iohannes Guillelmus quondam Matini not' de

Flambro civis Aquil. s3 obiit, qui legavit capitulo super omnibus

' Iacobi ap. passio AB ' Christophori mart' passio A a B t Pot'.'
allodio A om. B " MCCCV... defunctis AB ' MCCCLX.'. corporis

sui A a] Dom. Iacobus de Marano de Parma can. Aquil. ordinavit festum

s. Iacobi apostoli fieri festum denariorum, pfo quo festo dedit redditus

capitulo den. XL, de quibus III den. offerantur in missa, residui dividantur
inter presentes B ó.

to Stefano, mans. di Aquileia. Aquileia,
27 novembre L274t << Stephanus, mans.

Aquil. > (ACIJ, Pergatrzene, l, n" 15); A-
quileia, 2 gennaio L275: << StePhanus,

mans. Aquil. > (ACU, Fondo Bini, Doc.
Hist., V, n'90).

5t Iacopo da Marano da Parma, can. di
Aquileia e di Cividale. Aquileia, 7 maggio
13502 << Iacobus de Marano de Parma,
can. Aquil. > (ACU, Pergarnene, III, n'
26); Aquileia, 2J ottobre 1354: < Iacobus
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de Marano de Parma, can. Aquil. > (ACU,

Fondo Bini, Varia Doc. Antiqua, I, f,
lllr); Aquileia,24 gitgno 1363: <<Iaco'
bus de Marano de Parma, can. Aquil. >

(ACIJ, Pergamene, III, rf 65)' In Civida'
le, cod. C, f.. ITrt << Iacobus de Parma,

frater dom. Montini, can. maioris ecclesie

Civitatensib (obiit) MCCCLXXXII > (15

giugno).
t' Vere, Liturgia, 373.
53 Giovanni Guglielmo di Martino da
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Martino da

bonis suis singulis annis censum medie marche vel marche V
dentur pro eius anniversario fiendo ut moris (est): quas V
marchas habet presb. Nicolussius. Carta per presb. Bartolo-
meum z s4. MCCCLXXII, Nicolinus de Cremonà obiit, qui le-
gavit capitulo Aquil., pro suo anniversario fiendo singulis annis
ut moris est, marcham mediam frixachensium super bonis suis
tali conditione, quod quotiescumque heredes sui dabunt capitu-
1o V marchas, quod dicta sua bona sint libera a dicta media
marcha u.